MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 2ª REGIÃO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PRR2 N° 384, DE 17 DE AGOSTO DE 2017.

Designa Coordenador Titular e Substituto do Núcleo Criminal de Combate à
Corrupção.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA PROCURADORIA REGIONAL

DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que

lhe são conferidos pelo artigo 50, II, da  Lei Complementar nº 75, de 20 de maio de 1993, pelo

artigo 55, do Regimento Interno Diretivo do Ministério Público Federal (Portaria PGR nº 357 de 5

de maio de 2015) e pela Portaria PGR nº 786, de 29 de setembro de 2015, e considerando a Portaria

PRR2 Nº 77, de 09 de fevereiro de 2017, resolve:

Art.  1º.  Designar  os  Excelentíssimos  Procuradores  Regionais  da  República  Dr.

CARLOS ALBERTO GOMES DE AGUIAR e a Dra. ANDREA BAYÃO PEREIRA FREIRE para

exercerem,  respectivamente,  as  funções  de  Coordenador  Titular  e  Coordenadora  Substituta  do

Núcleo de Combate à Corrupção, pelo período de 06 (seis) meses, a contar de 04 de agosto de 2017

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Dê-se ciência aos membros da PRR2 e à Coordenadoria Jurídica..

Publique-se.

NEWTON PENNA

Este  texto  não  substitui  o publicado  no    DMPF-e,  Brasília,  DF,  22  ago.  2017.  Caderno
Administrativo, p. 37.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/Leis/LCP/Lcp75.htm
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/116229/DMPF_ADM_20170822.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/116229/DMPF_ADM_20170822.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/116229/DMPF_ADM_20170822.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/103436/PT_PRR2_2017_77.pdf?sequence=5&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/47146/PT_PGR_MPF_2015_786.pdf?sequence=1&isAllowed=y
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26587/PT_PGR_MPF_2015_357.pdf